
DR/890 Kolorimetr pro více než 90 metod
Kat. číslo produktu: 4847000

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Navrhované náhrady:
• 9385200

Přenosný a robustní kolorimetr řízený mikroprocesorem s moderní technologií LED pro úsporu energie. Předprogramovaný na 90 metod.

Easy operation

Designed for use in the field

Rugged construction

Reliable results without a mains connection

Configured for immediate use

Technické údaje

Displej: LCD, zobrazuje výsledky, parametr, jméno a jednotky

Fotometrická linearita: ± 0,002 Abs (0 - 1 Abs)

Fotometrická přesnost: ± 0,005 Abs @ 1,0 Abs

Jaký je obsah balení: Každý kolorimetr řady DR/800 se dodává se 2 kulatými 1palcovými skleněnými kyvetami
na vzorky s označením na 10, 20 a 25 ml, 1 x 16 mm adaptérem CHSK/Test 'N Tube™, 4
alkalickými bateriemi velikosti AA, a ilustrovaným návodem k použití přístroje a metodikami na
CD. Evropská značka shody CE.

Jazyky manuálu: English, German, Italian

Kompatibilita kyvet: 1 in a 16 mm kulaté kyvety (16 mm s adaptérem)

Obsahuje: Kolorimetr DR/800, 2 kulaté 1palcové skleněné kyvety na vzorky s označením na 10, 20 a 25
ml, 1 x 16 mm adaptér CHSK/Test 'N Tube™, 4 alkalické baterie velikosti AA, návod k použití
přístroje a metodikami na CD. Evropská značka shody CE.

Optický systém: 0 / 180 transmittance

Přesnost vlnové délky: ± 1 nm dané vlnové délky, liší se podle modelu

Provozní teplotní rozsah: 0 - 50 °C

Rozsah fotometrického měření: 0 - 2 Abs

Rozsah vlnové délky : 420, 520, 560, 610 nm

Typ displeje: b/w

Uživatelské programy: 10 programů zadaných uživatelem,
 
12 bodů/údajů pro každý



Uživatelské rozhraní: 16 key

Velikost displeje: 38 mm x 64 mm

Výběr vlnové délky: Automaticky na základě výběru metody

Výška paprsku: 5 mm

Záruka: 1 rok

Zdroj světla: 4 LEDs (Light Emitting Diode)

Jaký je obsah balení

Každý kolorimetr řady DR/800 se dodává se 2 kulatými 1palcovými skleněnými kyvetami na vzorky s označením na 10, 20 a 25 ml, 1 x 16
mm adaptérem CHSK/Test 'N Tube™, 4 alkalickými bateriemi velikosti AA, a ilustrovaným návodem k použití přístroje a metodikami na CD.
Evropská značka shody CE.

Product details pdf footer


